別記様式第１号（交付申請）補助対象者→（市町村経由）→京都府

年　　　月　　　日
年月日
　京都府知事　様

住　　所：
名　　称：
代表者名：

[bookmark: _Hlk202460248]令和７年度「京の輝き」収量向上対策支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk201246467]「京の輝き」収量向上対策支援事業を実施したいので、「京の輝き」収量向上対策支援事業実施要領に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

[bookmark: _Hlk106358773]記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk135294504][bookmark: _Hlk106358643]２　事業内容　　　　　　　　別紙１のとおり

３　収支予算
　収入の部                                          　　　（単位：円）
	区　　分
	本年度予算額

	府補助金

	自己資金

	その他（市町村補助金等）

	合　　計

注）消費税相当額は、自己資金へ含めること。

[bookmark: _GoBack]　支出の部                                          　　　（単位：円）
	区　　分
	本年度予算額

	「京の輝き」収量向上対策支援事業

	合　　計

４　添付書類
　・別紙１（実施計画書）
・補助金の振込先口座が分かる書類（通帳の写し）＊申請者名義のもの
注１：口座名義、金融機関、口座番号が確認できるよう、見開きページのコピー
を提出願います。
　　注２：原則申請者名義の口座の提出を求めますが、異なる場合は委任状を提出願います。
・肥料カタログ又はそれに準じた資料
（栽培こよみ掲載肥料を使用する場合は栽培こよみでも可）
　・法人・団体の場合は、定款又は規約及び構成員名簿の写し